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Direnişler devam ettikçe devletin baskıları da giderek 
yoğunlaşıyor. 70 günü aşkın süredir kararlı biçimde 

devam eden Bahçelievler PTT taşeron işçilerinin direnişlerinin 
ortasında direnişin örgütlenmesinde ve sürdürülmesinde 
büyük katkıları olan Birleşik İşçi Sendikası (BİS) kapatıldı. 
Konuyla ilgili 21 Aralık’ta İHD İstanbul Şubesinde 
gerçekleştirilen basın toplantısında, BİS aktivistleri 
ve direnişteki PTT taşeron işçileri, İstanbul 3 nolu İş 
Mahkemesinin aldığı sendikayı kapatma kararının güvencesiz 
işçilerin örgütlenme mücadelesinin önüne geçemeyeceğini 

açıkladılar. 26 Aralık’ta ise Boğaziçi Üniversitesinde PTT 
işçilerine destek amacıyla düzenlenen şenliğe yaklaşık 900 
kişi katıldı. Yapılan baskılara karşı öğrenciler başta olmak 
üzere pek çok kişi işçilerin yanında olduklarını gösterdi.

KESK üyesi memurlar 10 ve 11 Aralık’ta Kamu Yönetimi 
Temel Kanunu Tasarısına karşı pek çok ilde kitlesel eylemler 
gerçekleştirdi. Polisin sert biçimde saldırdığı 11 Aralık’ta 
Diyarbakır ve Antalya düzenlenen eylemlerde pek çok kişi 
gözaltına alındı. Türk Tabipler Birliği ve Sağlık Emekçileri 
Sendikası ise özlük haklarının iyileştirilmesi, halkın sağlık 
hizmetine sorunsuz ulaşması ve 2004 yılı bütçesinde sağlığa 
ayrılan payın artırılması gibi taleplerle 24 Aralık’ta geniş 
katılımlı iş bırakma eylemi gerçekleştirdi. 

Hükümet 2004 yılının ilk 6 ayı için asgari ücreti 16 yaşını 
doldurmamış olanlar için 257 milyon, 16 yaşını doldurmuş 
olanlar için 303 milyon lira olarak açıkladı. Bu karar asgari 
ücretle çalışan 5,5 milyon emekçiyi açlığa mahkum ediyor. 
Önceki aylarda KESK tarafından yapılan araştırma ile dört 
kişilik bir aile için fakirlik sınırı 1 milyar 300 milyon, açlık 
sınırı ise 750 milyon olarak hesaplanmıştı.

Arjantin’de iki sene önce Fernando De La Rua hükümetinin 
devrilmesiyle sonuçlanan ve 30’dan fazla insanın yaşamını 

yitirdiği isyanın yıldönümü nedeniyle çeşitli grupların çağrısıyla 19 
ve 20 Aralık’ta ülke çapında bir çok eylem ve yürüyüş gerçekleşti. 
20 Aralık’ta Plaza de Mayo’da yapılan yürüyüşe 50.000 kişi katıldı. 

Alanda çöp kutusuna 
gizlenen el yapımı bir 
bombanın patlaması 
sonucu 23 kişi 
yaralandı. Bazı işsiz 
örgütleri saldırının 
devlet tarafından 
düzenlendiğini iddia 
ediyor.

19 Aralık’ta “Hayata Dönüş” operasy-
onu adı altında yapılan katliamların 

yıl dönümünde pek çok yerde tecrite ve 
katliamlara karşı etkinlikler düzenlendi. 
İ.Ü. Fen-Edebiyat Fakültesinde yapılmak 
istenen forum sırasında çıkan olayların 
ardından İ.Ü. Rektörlüğü, yaklaşık 100 öğ-
renci hakkında 500 soruşturma açtı. Öğ-
rencilerden 46’sı, soruşturma bitmediği 
halde okullarına giremiyor. 25 Aralık günü 
Sultanahmet Adliyesinde bir araya gelen 
öğrenciler, Rektör Kemal Alemdaroğlu 
hakkında ‘görevini kötüye’ kullandığı ge-
rekçesiyle suç duyurusunda bulundular.
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